
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
45. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 9. 2020 
 

č. 528/RMČ/2020 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 774, ul. Kardašovská, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 774, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou 2 roky, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + kk v  č. p. 774,                         
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 2 roky, v souladu se Zásadami k pronájmu 
bytů městské části Praha 14 
   

                                 
T: 30. 11. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
45. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 9. 2020 
 

č. 529/RMČ/2020 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 756, ul. Kardašovská, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 756, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou 2 roky, s možností automatického prodlužování na dobu max. 6 let, v souladu se 
Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze 
v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + kk v  č. p. 756,                         
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 2 roky, s možností automatického 
prodlužování na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů městské části 
Praha 14 
   

                                 
T: 30. 11. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
45. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 9. 2020 
 

č. 530/RMČ/2020 
 

návrh ke zprávě z kontroly vybraných procesů za období od 1/1/2019 do 30/6/2020 
organizace Praha 14 kulturní 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I.      b e r e  n a  v ě d o m í 
  

informace od autora zprávy z kontroly vybraných procesů za období od 01. 01. 2019                  
do 30. 06. 2020 organizace Praha 14 kulturní 

T: 14. 9. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:      PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:  Praha 14 kulturní 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
45. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 9. 2020 
 

č. 531/RMČ/2020 
  

k návrhu na přidělení bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 743, Maňákova ul., Praha 9, byt                       
ve svěřené správě městské části Praha 14, ve veřejném zájmu, v souladu se Zásadami                  

k pronájmu bytů městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

návrh na přidělení bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 743, Maňákova ul., Praha 9, ve 
veřejném zájmu, byt ve svěřené správě městské části Praha 14, na dobu určitou 2 roky, 
dle Zásad     k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v 
tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a.s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                              
o velikosti 3 + 1 v č. p. 743, Maňákova ul., Praha 9 ve veřejném zájmu, na dobu určitou 
2 roky, dle Zásad k pronájmu bytů MČ Praha 14 
                                  

T: 30. 11. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
45. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 9. 2020 
 

č. 532/RMČ/2020 
  

k návrhu na revokaci usnesení Rady městské části Praha 14  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. r e v o k u j e 
 

usnesení Rady městské části Praha 14 č. 512/RMČ/2020 ze dne 24. 8. 2020 
 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

informovat, prostřednictvím akciové společnosti Správa majetku Praha 14, a. s., 
společnost Ability Gastro s.r.o. o revokaci usnesení dle výroku č. I 
                                  

T: 30. 9. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
45. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 9. 2020 
 

č. 533/RMČ/2020 
  

k návrhu na revokaci usnesení Rady městské části Praha 14  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. r e v o k u j e 
 

usnesení Rady městské části Praha 14 č. 499/RMČ/2020 ze dne 24. 8. 2020 
 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit, prostřednictvím akciové společnosti Správa majetku Praha 14, a. s., informování 
nájemce Maja Bohemia s. r. o. o revokaci usnesení dle výroku č. I 
                                  

T: 30. 9. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
45. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 9. 2020 
 

č. 534/RMČ/2020 
  
ke schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu budovy č. 0226/2019/OSM/1070 a dodatku 

č. 2  ke smlouvě o nájmu nebytového prostoru č. 0669/2019/OSM/1070 a snížení 
nájemného v souvislosti s pandemií COVID-19   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 
 1. se snížením nájemného ve výši 359 914 KČ pro společnost Správa majetku                          

Praha 14, a.s., a to formou uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu budovy č. 0226/ 
2019/ OSM/1070 ze dne 30. 5. 2019 

 

 2. se snížením nájemného ve výši 47 819 Kč pro společnost Správa majetku                    
Praha 14, a.s., a to formou uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu nebytového 
prostoru č. 0669/2019/OSM/l070 ze dne 13. 12. 2019 

 
II.  s c h v a l u j e 
  
 1. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu budovy č. 0226/2019/OSM/l 070 ze dne  

30. 5. 2019, dle přílohy č. 3 usnesení 
 

 2. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu nebytového prostoru č. 0669/2019/ 
OSM/l070, dle přílohy č. 4 usnesení 

 
III.  u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu budovy č. 0226/2019/OSM/l070                       
a dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu nebytového prostoru č. 0669/2019/OSM/l070,                   
dle přílohy č. 3 a 4 tohoto usnesení                                  

T: 30. 9. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                     Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM, OŘEŠ 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
45. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 9. 2020 
 

č. 535/RMČ/2020 
  

k návrhu na schválení záměru na koupi obchodního podílu  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

se záměrem na získání obchodního podílu ve výši 100 % nebo se získáním většinového 
obchodního podílu ve společnosti SP Černý Most, s. r. o., IČ: 24249955, se sídlem                   
Praha 9 - Černý Most, Bratří Venclíků 1072/6, PSČ 19800, a to koupí obchodního 
podílu od společníků společnosti za kupní cenu, která bude odpovídat obvyklé ceně 
stanovené znaleckým posudkem, ne však vyšší, než jaký je vklad do základního 
kapitálu odpovídající nabývanému obchodnímu podílu 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit předložení návrhu záměru dle výroku č. I ke schválení Zastupitelstvu městské 
části Praha 14 
                                  

T: 30. 9. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ, OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
45. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 9. 2020 
 

č. 536/RMČ/2020 
  

na zajištění realizace nezbytných stavebních úprav na bezbariérový provoz prostor                        
v II. NP objektu zdravotního střediska Kpt. Stránského 999,198 00 Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

objednání prací na nezbytných stavebních úpravách (bezbariérový provoz) pro objekt 
zdravotního střediska v II. NP Kpt. Stránského 999, 198 00 Praha 14 mimo režim 
interní směrnice QS 74 - 01 V04R05 „Zadávání veřejných zakázek“ 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření smlouvy o dílo na stavební práce (bezbariérový provoz) pro objekt 
zdravotního střediska v II. NP Kapitána Stránského 999, 198 00 Praha 14 mimo režim 
interní směrnice QS 74 - 01 V04R05 „Zadávání veřejných zakázek“ se společností 
EKO-servis, spol. s r.o. 
                                  

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a.s., KS, OI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
45. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 9. 2020 
 

č. 537/RMČ/2020 
  

k podání žádosti o dotaci do programu Podpora terénní práce pro 
rok 2021 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. podání žádosti o dotaci ve výši 300.000 Kč do dotačního řízení Úřadu vlády na r. 

2021 v dotačním programu Podpora terénní práce 
 
 2. finanční spoluúčast městské části ve výši 233.976 Kč 
 
II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 
 
 1. zajistit podání žádosti o dotaci 

     T: 21. 9. 2020 
 

 2. zajistit v souladu s § 9 odst. 3 Statutu hl. m. Prahy č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, ve 
znění pozdějších předpisů, podání žádosti o souhlas Rady hl. m. Prahy k podání 
žádosti                       o dotaci                                  

T: 21. 9. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
45. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 9. 2020 
 

č. 538/RMČ/2020 
  

k žádostem ústavu Neposeda, z.ú., IČO: 69793298, o změny v čerpání rozpočtu 
poskytnutých dotací pro rok 2020 v dotačním programu „Oblast 1 – sociální a návazné 

služby 2019-2020“ na projekty „Autobus – indikátor 1532289“ a „Křižovatka – 
indikátor 8793414“ a k uzavření souvisejících dodatků č. 2 k veřejnoprávním smlouvám 
čj. 0337/2019/OSVZ_OddE/1100 a čj. 0338/2019/OSVZ_OddE/1100 ze dne 30. 7. 2019 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 
 1. schválit změnu v čerpání rozpočtu dotace přidělené v dotačním programu „Oblast 1 – 

sociální a návazné služby“ pro rok 2020 ústavu Neposeda, z.ú., IČO: 69793298,                        
na projekt „Autobus – indikátor 1532289“ dle přílohy č. 1 a uzavření souvisejícího 
dodatku č. 2 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace ze dne 30. 7. 2019,                           
čj. 0337/2019/OSVZ_OddE/1100, dle přílohy č. 5 

 
 2. schválit změnu v čerpání rozpočtu dotace přidělené v dotačním programu „Oblast 1 – 

sociální a návazné služby“ pro rok 2020 ústavu Neposeda, z.ú., IČO: 69793298,                             
na projekt „Křižovatka – indikátor 8793414“ dle přílohy č. 2 a uzavření souvisejícího 
dodatku č. 2 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace ze dne 30. 7. 2019,                                
čj. 0338/2019/OSVZ_OddE/1100, dle přílohy č. 6 

 
II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 
 

předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 návrh na schválení změn v čerpání 
rozpočtu dotací a na uzavření souvisejících dodatků dle předchozího bodu         

 
T: 22. 9. 2020 

 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, OPKČ 
 























Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
45. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 9. 2020 
 

č. 539/RMČ/2020 
  
k návrhu na podání žádostí o poskytnutí dotace v rámci vyhlášeného grantového řízení 

pro oblast prevence kriminality pro MČ na rok 2021 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. podání žádostí o poskytnutí dotace v rámci programu prevence kriminality na rok 

2021 dle přílohy č. 1, 2, 3, 4  
 
 2. finanční spoluúčast z rozpočtu městské části Praha 14 dle rozpočtu projektů 
 
II.     u k l á d á 
         Jaromíru Krátkému, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit podání žádosti o dotace do programu prevence kriminality na rok 2021 na 
MHMP 
         

T: 18. 9. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                      Jiří Zajac                                                                          Jaromír Krátký 
místostarosta městské části Praha 14                                         člen Rady městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jaromír Krátký 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ 























































































































Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
45. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 9. 2020 
 

č. 540/RMČ/2020  
  
k uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o realizaci programu primární prevence rizikového 
chování na základních školách zřízených městskou částí Praha 14 či.: 0485/2019/OSVZ 

OddE/1100 ze dne 26. 8. 2019 mezi městskou částí Praha 14 a Prev-Centrem z.ú. 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o realizaci programu primární prevence rizikového 
chování na základních školách zřízených městskou částí Praha 14 čj.: 0485/2019/OSVZ 
OddE/1100 ze dne 26. 8. 2019 mezi městskou částí Praha 14 a Prev-Centrem z. ú.,                              
IČO: 67364012, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení 

 
II.     u k l á d á 
         Jaromíru Krátkému, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o realizaci programu primární prevence 
rizikového chování na základních školách zřízených městskou částí Praha 14                                      
čj.: 0485/2019/OSVZ OddE/1100 ze dne 26. 8. 2019 mezi městskou částí Praha 14                            
a Prev-Centrem z. ú., IČO: 67364012, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení         
 

T: 30. 9. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                       Jiří Zajac                                                                          Jaromír Krátký 
místostarosta městské části Praha 14                                         člen Rady městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jaromír Krátký 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, OPKČ 





















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
45. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 9. 2020 
 

č. 541/RMČ/2020  
  

k návrhu na změny v organizační struktuře odborů Úřadu městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 organizační strukturu Odboru právních a kontrolních činností s platností od 1. 10. 2020 
 
II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 
 

zajistit realizaci tohoto usnesení         
 

T: 1. 10. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT - PO 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
45. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 9. 2020 
 

č. 542/RMČ/2020  
  

k odvolání z funkce přísedící Obvodního soudu pro Prahu 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

odvolání z funkce přísedící Obvodního soudu pro Prahu 9 dle přílohy č. 1, která je 
nedílnou součástí tohoto usnesení 

 
II.     u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit návrh na odvolání z funkce přísedící na nejbližším zasedání Zastupitelstva 
městské části Praha 14     
 

T: 22. 9. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OSO 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
45. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 9. 2020 
 

č. 543/RMČ/2020 
 

k informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 
 informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14 ke dni 10. 9. 
2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       nositel úkolu 
Na vědomí:   nositelé úkolů 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
45. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 9. 2020 
 

č. 544/RMČ/2020  
 

k přijetí jednacího řádu Zastupitelstva městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

schválit jednací řád Zastupitelstva městské části Praha 14 dle přílohy č. 1, s účinností 
danou od jeho schválení Zastupitelstvem městské části Praha 14 

 
II.     u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 návrh jednacího řádu Zastupitelstva 
městské části Praha 14 dle přílohy č. 1     
 

T: 22. 9. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KT, OPKČ 





















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
45. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 9. 2020 
 

č. 545/RMČ/2020 
 

k návrhu na 15. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2020 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 15. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2020 - dle přílohy 
 
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   318.858,50  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   518.702,20  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                              199.843,70  tis.  Kč 
 

rozpočet po 14. rozpočtovém opatření ke dni 19. 8. 2020 
 příjmy                                                            462.128,60  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       772.637,50  tis.  Kč 
 financování                                                                               310.508,90  tis. Kč                  
 
 rozpočet po 15. rozpočtovém opatření ke dni 8. 9. 2020 
 příjmy                                                            462.997,80  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       790.561,80  tis.  Kč 

financování                                                                               327.564,00  tis. Kč                   
                     
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 12/2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                     Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 
 
 

Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ           



















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
45. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 9. 2020 
 

č. 546/RMČ/2020 
 

k plnění příjmů, čerpání výdajů a plnění finančního plánu zdaňované činnosti                  
městské části Praha 14 za 1. pololetí roku 2020 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. plnění příjmů a čerpání výdajů městské části Praha 14 za 1. pololetí roku 2020 
         
  příjmy                                                                                 240.717,33 tis.  Kč 
          výdaje                                                                                 182.316,90 tis.  Kč 
          z toho: 
          kapitálové                                                                               9.016,18 tis.  Kč 
          běžné                                                                                   173.300,72 tis. Kč 
          financování                                                                           58.400,43 tis.  Kč 
 
 2. plnění finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 za 1. pololetí 

roku 2020 s hospodářským výsledkem před zdaněním ve výši 5.546 tis. Kč      
 
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 informaci o plnění příjmů, čerpání 
výdajů a plnění finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 za 1. 
pololetí                    roku 2020 

T: 22. 9. 2020 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 

 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ, odbory úřadu, příspěvkové organizace, SMP-14, a.s.           



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
45. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 9. 2020 
 

č. 547/RMČ/2020 
 

k návrhu na 1. úpravu finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14                       
na rok 2020 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s 1. úpravou finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 na rok 2020             
dle přílohy č. 1  

 
II.   u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
předložit 1. úpravu finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14                                 
na rok 2020  na zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
                                

T: 22. 9. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 

 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, SMP-14, a.s.           





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
45. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 9. 2020 
 

č. 548/RMČ/2020  
 
k podnětu na změnu ÚPn SÚ HMP pozemků v kat. území Kyje, Hostavice a Černý Most 

- přeskupení ploch, iniciovaný městskou částí Praha 14, zkráceným postupem 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s podáním podnětu na změnu ÚPn SÚ HMP pozemků v kat. území Kyje, Hostavice                               
a Černý Most - přeskupení ploch, iniciovaný městskou částí Praha 14, zkráceným 
postupem 

 
II.     u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit Zastupitelstvu m. č. Praha 14 podnět na změnu ÚPn SÚ HMP pozemků                                   
v kat. území Kyje, Hostavice a Černý Most - přeskupení ploch, iniciovaný městskou 
částí Praha 14, zkráceným postupem     
 

T: 22. 9. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
45. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 9. 2020 
 

č. 549/RMČ/2020 
 

k místní Agendě 21 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

schválit podání přihlášky do kategorie „A“ - nejvyšší úroveň realizace MA21  
 

T: 15. 12. 2020 
II.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 

předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 návrh přihlášky do kategorie „A“ - 
nejvyšší úroveň realizace MA21 
                                

T: 22. 9. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 

 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   vedení MČ, vedoucí odborů, vedoucí oddělení 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
45. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 9. 2020 
 

č. 550/RMČ/2020 
 

k souhlasu s pracovní cestou místostarostkv v rámci projektu                                                    
„Místní akční plán Praha 14 II.“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s účastí místostarostky PhDr. Zuzany Jelenové na výjezdním zasedání PS pro 
financování v rámci projektu „Místní akční plán Praha 14 II.“ ve dnech 24. - 25. 9. 2020 
financovaného z OP VVV 
 

T: 25. 9. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 

 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OEF 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
45. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 9. 2020 
 

č. 551/RMČ/2020 
 

 k podpisu smlouvy o financování pro projekt ze zásobníku projektů výzvy č. 37 
„Modernizace zařízení a vybavení škol P14 - učebny ZŠ II.“ v rámci Operačního 

programu - Praha pól růstu ČR 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

informaci o výzvě Řídícího orgánu Operačního programu Praha – pól růstu (dále též jen 
„OP PPR“) k přípravě a podpisu smlouvy o financování pro projekt „Modernizace 
zařízení a vybavení škol P14 - učebny ZŠ II.“ v rámci výzvy č. 37 OP PPR  
 

II. s c h v a l u j e 
 

uzavření smlouvy o financování projektu „Modernizace zařízení a vybavení škol P14 - 
učebny ZŠ II.“ v rámci OP PPR s hlavním městem Prahou, IČO: 00064581, se sídlem 
Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení  
 

III. u k l á d á  
 PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření smlouvy o financování pro projekt „Modernizace zařízení a vybavení 
škol P14 - učebny ZŠ II.“ v rámci OP PPR  
 

T: 30. 10. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 

 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OEF, OI, OŘEŠ 





























































































































Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
45. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 9. 2020 
 

č. 552/RMČ/2020 
 

k uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o financování projektu v rámci operačního 
programu Praha - pól růstu ČR ze dne 2. 10. 2019 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

schválit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o financování projektu v rámci operačního 
programu Praha - pól růstu ČR ze dne 2. 10. 2019, č. CES DOT/02/03/003654/2019, 
uzavřené s hlavním městem Prahou, IČO: 00064581, se sídlem Mariánské nám. 2,                        
110 01 Praha 1 dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení  
 

II.   u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit dodatek č. 1 ke smlouvě o financování projektu v rámci operačního programu 
Praha - pól růstu ČR ze dne 2. 10. 2019, č. CES DOT/02/03/003654/2019 dle přílohy                   
č. 1 k tomuto usnesení ke schválení na nejbližší zasedání ZMČ Praha 14 
                                

T: 22. 9. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 

 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OEF, OPKČ, OŘEŠ 









Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
45. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 9. 2020 
 

č. 553/RMČ/2020 
 

k poskytnutí výjimky z postupu při výběru dodavatele, daného základním školám 
interní směrnicí OS 74-01 „Zadávání veřejných zakázek“, u veřejných zakázek malého 

rozsahu na pořízení technického vybavení v oblasti ICT pro online výuku na základních 
školách, jejichž zřizovatelem je městská část Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

výjimku základním školám, jejichž zřizovatelem je městská část Praha 14, z postupu při 
výběru dodavatele, daného interní směrnicí QS 74-01 „Zadávání veřejných zakázek“,                        
u veřejných zakázek malého rozsahu na pořízení technického vybavení v oblasti ICT 
pro online výuku na základních školách, financovaných z prostředků poskytnutých za 
tímto účelem školám ze strany MŠMT dle přílohy č. 1 tohoto usnesení  
 

II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 

informovat ředitele základních škol, jejichž zřizovatelem je městská část Praha 14,                        
o udělení výjimky dle čl. I tohoto usnesení 
                                

T: 15. 9. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 

 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OPKČ, ředitele základních škol 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
45. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 9. 2020 
 

č. 554/RMČ/2020 
 

k uzavření dodatku č. 3 k SoD č. j. 0255/2019/OI/1050 na akci „ZŠ Hloubětínská čp. 700 
- rekonstrukce rozvodů elektroinstalace, vytápění a zdravotechniky - opakované řízení“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 

 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 3 k SoD č. j. 0255/2019/OI/1050 na akci „ZŠ Hloubětínská čp. 700 
- rekonstrukce rozvodů elektroinstalace, vytápění a zdravotechniky - opakované řízení“ 

 
II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 3 k SoD č.j. 0255/2019/OI/1050 na akci „ZŠ Hloubětínská        
čp. 700 - rekonstrukce rozvodů elektroinstalace, vytápění a zdravotechniky - opakované 
řízení“ 

T: 30. 9. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
45. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 9. 2020 
 

č. 555/RMČ/2020 
 

k uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0436/2020/OI/1050 na akci „Vybíralova 969 výtah“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 

 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0436/2020/OI/1050 na akci „Vybíralova 969 výtah“ 
 
II.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0436/2020/OI/1050 na akci „Vybíralova 969 
výtah“ 
                                   

T: 25. 9. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                      Jiří Zajac                                                                Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, OEF 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
45. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 9. 2020 
 

č. 556/RMČ/2020 
 

k vyhodnocení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky 
„Parkourové hřiště Jahodnice“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 

I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zprávu o hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Parkourové 
hřiště Jahodnice“  
 

II. r o z h o d l a 
 
 o výběru dodavatele hřiště.cz, s.r.o., IČO: 28354303, se sídlem Příkop 838/6, 602 00 

Brno, na plnění výše uvedené veřejné zakázky 
 
III.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit veškerá právní jednání související s ukončením zadávacího řízení k veřejné 
zakázce malého rozsahu na dodávky „Parkourové hřiště Jahodnice“                                   
 

T: 30. 9. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                      Jiří Zajac                                                                Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OŽP, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
45. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 9. 2020 
 

č. 557/RMČ/2020 
 
k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Zastínění dětského 

hřiště u workoutu na Jahodnici“ 
 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I.      b e r e  n a v ě d o m í 
 

protokol z jednání hodnotící komise k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební 
práce „Zastínění dětského hřiště u workoutu na Jahodnici“ 

 
II.    r o z h o d l a 
 

v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce 
„Zastínění dětského hřiště u workoutu na Jahodnici“ na základě doporučení hodnotící 
komise                         o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče  

 
 Obchodní firma: Konstruktis Praha, spol. s r.o. 
 Sídlo: Petra Rezka 1723/1a, Nusle, 140 00 Praha 4 
 IČO: 457 99 431 
 
III. u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 

 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 
„Zastínění dětského hřiště u workoutu na Jahodnici“ s rozhodnutím 
 zadavatele                                                                              
                                                                                                                                                                                      
T: 21. 9. 2020 

 

 2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,                    
ve znění platných předpisů, uzavření SoD k veřejné zakázce malého rozsahu                              
na stavební práce „Zastínění dětského hřiště u workoutu na Jahodnici“ 

 
                                                                                                                                T: 9. 10. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                      Jiří Zajac                                                                Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 

 
Provede: Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí: OI, OŘEŠ, KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
45. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 9. 2020 
 

č. 558/RMČ/2020 
 
k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Most Za Rokytkou – 

levé předmostí (ul. Hodějovská)“ 
 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I.      b e r e  n a v ě d o m í 
 

protokol z jednání hodnotící komise k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební 
práce „Most Za Rokytkou – levé předmostí (ul. Hodějovská)“ 

 
II.    r o z h o d l a 
 

v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Most                  
Za Rokytkou – levé předmostí (ul. Hodějovská)“ na základě doporučení hodnotící 
komise                         o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče  

 
 Obchodní firma: Stavební firma HOBST a.s. 
 Sídlo: Praha 9, Splavná 1250, PSČ 198 00 
 IČO: 480 33 251 
 
III. u k l á d á 
 Ing. Petru Hukalovi, DiS., místostarostovi městské části Praha 14 
 

 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 
„Most Za Rokytkou – levé předmostí (ul. Hodějovská)“ s rozhodnutím zadavatele  

 
T: 21. 9. 2020 

 

 2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,                    
ve znění platných předpisů, uzavření SoD k veřejné zakázce malého rozsahu                              
na stavební práce „Most Za Rokytkou – levé předmostí (ul. Hodějovská)“ 

                                                                                                                                T: 9. 10. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                     Jiří Zajac                                                                     Ing. Petr Hukal, DiS. 
místostarosta městské části Praha 14                                    místostarosta městské části Praha 
14 
 

 
Provede: Ing. Petr Hukal, DiS. 
Na vědomí: OI, OŘEŠ, OD 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
45. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 9. 2020 
 

č. 559/RMČ/2020 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Projekční práce – 
Severovýchodní cyklomagistrála etapa III.“ 

 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I.      b e r e  n a v ě d o m í 
 

protokol z jednání hodnotící komise k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 
„Projekční práce – Severovýchodní cyklomagistrála etapa III.“ 

 
II.    r o z h o d l a 
 

v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Projekční práce 
– Severovýchodní cyklomagistrála etapa III.“ na základě doporučení hodnotící komise                         
o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče  

 
 Obchodní firma: SUDOP EU 
 Sídlo: Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3 
 IČO: 05165024 
 
III. u k l á d á 
 Ing. Petru Hukalovi, DiS., místostarostovi městské části Praha 14 
 

 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby 
„Projekční práce –
 Severovýchodní cyklomagistrála etapa III.“ s rozhodnutím zadavatele                        
                                                      
                                                                                                                                                                                         
T: 21. 9. 2020 

 

 2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,                    
ve znění platných předpisů, uzavření SoD k veřejné zakázce malého rozsahu                              
na služby „Projekční práce – Severovýchodní cyklomagistrála etapa III.“ 

 
                                                                                                                                T: 9. 10. 2020 
 
 
 
 
 
 
 

                     Jiří Zajac                                                                     Ing. Petr Hukal, DiS. 
místostarosta městské části Praha 14                                    místostarosta městské části Praha 
14 
 

 
Provede: Ing. Petr Hukal, DiS. 
Na vědomí: OI, OŘEŠ, OD 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
45. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 9. 2020 
 

č. 560/RMČ/2020 
 

 k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu stavební práce                                     
„Rekonstrukce komunikace Hůrská“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce 

„Rekonstrukce komunikace Hůrská“ 
 
 2. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce 

komunikace Hůrská“ 
  
II. j m e n u j e 

 
 k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce komunikace 

Hůrská“ komisi pro otevírání nabídek a komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 - 
pouze v tiskové podobě 

 
III. u k l á d á 
 Ing. Petru Hukalovi, DiS., místostarostovi městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce 
komunikace Hůrská“ 

 T: 30. 9. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                     Jiří Zajac                                                                     Ing. Petr Hukal, DiS. 
místostarosta městské části Praha 14                                    místostarosta městské části Praha 
14 
 

 
Provede: Ing. Petr Hukal, DiS. 
Na vědomí: OI, OŘEŠ, OD 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
45. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 9. 2020 
 

č. 561/RMČ/2020 
 

k uzavření nájemní smlouvy na část pozemku parc. č. 1072/182, katastrální území 
Hloubětín 

 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I.      s o u h l a s í 
  

s uzavřením smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 1072/182, katastrální území 
Hloubětín, mezi městskou částí Praha 14 a Společenstvím Zelenečská čp. 684-686 
Praha 9 

 
II.    u k l á d á 
        Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
  

zajistit uzavření smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 1072/182, katastrální území 
Hloubětín, se Společenstvím Zelenečská čp. 684-686 Praha 9 

  
T: 15. 9. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:      Jiří Zajac 
Na vědomí:  OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
45. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 9. 2020 
 

č. 562/RMČ/2020 
 

k uzavření nájemní smlouvy na část pozemků parc. č. 1072/46, parc. č. 1072/50,                        
parc. č. 1072/182, katastrální území Hloubětín 

 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I.      s o u h l a s í 
  

s uzavřením smlouvy o nájmu části pozemků parc. č. 1072/46, parc. č. 1072/50, 
parc. č. 1072/182, všechny zapsané jako ostatní plocha, katastrální území Hloubětín, 
mezi městskou částí Praha 14 a Společenstvím pro 10.blok, Zelenečská 513-515  

 
II.    u k l á d á 
        Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
  

zajistit uzavření smlouvy o nájmu části pozemků parc. č. 1072/46, parc. č. 1072/50,                      
parc. č. 1072/182, všechny zapsané jako ostatní plocha, katastrální území Hloubětín                    
se Společenstvím pro 10.blok, Zelenečská 513-515 

 
T: 30. 9. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:      Jiří Zajac 
Na vědomí:  OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
45. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 9. 2020 
 

č. 563/RMČ/2020 
 
k žádosti odboru hospodaření s majetkem MHMP o stanovisko k prodeji části pozemku 

parc. č. 2570/1, k. ú. Hloubětín 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I.      s o u h l a s í 
  

s prodejem části pozemku parc. č. 2570/1, k. ú. Hloubětín, o výměře cca 4 m² za účelem 
vytvoření jednoho funkčního celku s pozemky ve vlastnictví žadatele 

 
II.    u k l á d á 
        Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
  
 zajistit odeslání rozhodnutí Rady MČ Praha 14, odboru hospodaření s majetkem MHMP 

 
 

T: 30. 10. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:      Jiří Zajac 
Na vědomí:  OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
45. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 9. 2020 
 

č. 564/RMČ/2020 
 

 k odnětí sloupů veřejného osvětlení v parku Splavná ze svěřené správy MČ Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I.      d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
   

schválit  odnětí pěti sloupů veřejného osvětlení v parku v ulici Splavná ze svěřené 
správy MČ Praha 14 

 
II.    u k l á d á 
        Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
  

zajistit předložení návrhu na odnětí pěti sloupů veřejného osvětlení v parku v ulici 
Splavná ze svěřené správy MČ Praha 14 na nejbližší zasedání Zastupitelstva městské 
části                 Praha 14 

 
T: 22. 9. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:      Jiří Zajac 
Na vědomí:  OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
45. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 9. 2020 
 

č. 565/RMČ/2020 
 

k vyhodnocení nabídek ke zveřejněnému záměru na pronájem zahrádek v ul. Borská 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I.      s o u h l a s í 
  

s vyhodnocením nabídek (viz neveřejná příloha č. 1 tohoto usnesení) ke zveřejněnému 
záměru na pronájem zahrádek v ul. Borská pro díly 125, 126, 127 a 128 

 
II.    u k l á d á 
        Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
  
 zajistit informování uchazečů o výsledku vyhodnocení 
 

T: 16. 10. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:      Jiří Zajac 
Na vědomí:  OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
45. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 9. 2020 
 

č. 566/RMČ/2020 
 

 na snížení nájemného z důvodu zmírnění ekonomického dopadu pro subjekt 
v souvislosti s vyhlášením nouzového stavu 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I.      n e s o u h l a s í 
  

v rámci návrhu zmírnění ekonomických dopadů pro subjekty na území městské části 
Praha 14 v souvislosti s vyhlášením nouzového stavu v ČR (epidemie koronaviru – 
SARS CoV-2) se snížením splátky nájemného 

 
II.    u k l á d á 
        Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
  

zajistit seznámení nájemce subjektu MF reklama Praha, s. r. o. IČ: 24735540 
s rozhodnutím RMČ Praha 14 

 
T: 30. 9. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:      Jiří Zajac 
Na vědomí:  OSM, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
45. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 9. 2020 
 

č. 567/RMČ/2020 
 

 na snížení nájemného z důvodu zmírnění ekonomického dopadu pro subjekt 
v souvislosti s vyhlášením nouzového stavu 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I.      s o u h l a s í 
  

v rámci návrhu zmírnění ekonomických dopadů pro subjekty na území městské části 
Praha 14 v souvislosti s vyhlášením nouzového stavu v ČR (epidemie koronaviru – 
SARS CoV-2) s prominutím nájemného v rozsahu 80% za období 1. 3. 2020 až 17. 
5.2020 

 
II.    u k l á d á 
        Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
  

zajistit seznámení nájemce pana Karla Slabocha, IČO 73753661 s rozhodnutím RMČ 
Praha 14 

 
T: 30. 9. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:      Jiří Zajac 
Na vědomí:  OSM, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
45. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 9. 2020 
 

č. 568/RMČ/2020 
 

 na snížení nájemného z důvodu zmírnění ekonomického dopadu pro subjekt 
v souvislosti s vyhlášením nouzového stavu 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I.      s o u h l a s í 
  

v rámci návrhu zmírnění ekonomických dopadů pro subjekty na území městské části 
Praha 14 v souvislosti s vyhlášením nouzového stavu v ČR (epidemie koronaviru – 
SARS CoV-2) s prominutím nájemného za období od 1. 3. 2020 do 17. 5. 2020 
v rozsahu 80% 

 
II.    u k l á d á 
        Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
  
 zajistit seznámení nájemce p. Jiřího Šimka, IČO 71255150 s rozhodnutím RMČ Praha 
14 

 
 

T: 30. 9. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:      Jiří Zajac 
Na vědomí:  OSM, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
45. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 9. 2020 
 

č. 569/RMČ/2020 
 

 na snížení nájemného z důvodu zmírnění ekonomického dopadu pro subjekt 
v souvislosti s vyhlášením nouzového stavu 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I.      s o u h l a s í 
  

v rámci návrhu zmírnění ekonomických dopadů pro subjekty na území městské části 
Praha 14 v souvislosti s vyhlášením nouzového stavu v ČR (epidemie koronaviru – 
SARS CoV-2) s prominutím nájemného za období od 1. 3. 2020 do 17. 5. 2020 
v rozsahu 50% 

 
II.    u k l á d á 
        Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
  

zajistit seznámení nájemce p. Marka Boháče,  fa MADABO s.r.o., IČO 24692565 
s rozhodnutím RMČ Praha 14 

 
T: 30. 9. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:      Jiří Zajac 
Na vědomí:  OSM, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
45. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 9. 2020 
 

č. 570/RMČ/2020 
 
k pověření řízením příspěvkové organizace Praha 14 kulturní, IČO: 75122987 po dobu 

trvání pracovní neschopnosti ředitelky 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I.      p o v ě ř u j e 
  

Simonu Vlašimskou, nar. XX. XX. XXXX, koordinační, projektovou a programovou 
pracovnici - vedoucí KD Kyje, řízením příspěvkové organizace Praha 14 kulturní,                        
IČO: 75122987, se sídlem Šimanovská 47, Praha 9 po dobu pracovní neschopnosti 
ředitelky Bc. Lucie Stejspalové 

 
II.    u k l á d á 
        PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
  
 zajistit právní úkony související s výše uvedeným pověřením 
 

T: 15. 9. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:      PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:  OPKČ, Praha 14 kulturní 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ, OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a.s., KS, OI
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KT - PO
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSO
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   nositelé úkolů
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KT, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	45. jednání Rady městské části Praha 14
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	T: 22. 9. 2020
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KS ÚÚR
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI, OŘEŠ, OEF
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŽP, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	k uzavření nájemní smlouvy na část pozemku parc. č. 1072/182, katastrální území Hloubětín
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í

